Avenida Belo Horizonte, nº1049 – Bairro Cidade Alta – Colniza/MT
CEP: 78.335-000 E-mail: camaracolniza@hotmail.com

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE COLNIZA
GABINETE DO

VER. OSEIA PEREIRA GUEDES
__________________________

INDICAÇÃO Nº 021/2013

Autoria: Vereador Oseia Pereira Guedes

   O vereador abaixo signatário, no uso das atribuições
que lhes confere os artigos 168 e 169 do Regimento Interno, após
ouvido o soberano Plenário, INDICA ao  Chefe do Poder Executivo
para que seja viabilizado a reabertura e o patrolamento do
Travessão que liga a Linha G 4 à Linha G 1.

JUSTIFICATIVA

  Senhores Vereadores;

  Em atendimento aos moradores das Linha G
04 e G 1, é necessário que seja realizado a reabertura e o
patrolamento do travessão que liga as duas linhas acima citadas,
localizado aproximadamente no quilometro 30 da linha g 04.

Ademais acrescento que a abertura do mesmo é de
grande importância e necessidade para moradores bem como
facilitar o acesso ate a cidade e escoar suas produções agrícolas e
leiteiras.

Com apoio dos nobres pares desta Casa de Leis, espero
o precioso atendimento por parte do Poder Executivo Municipal.

                   Colniza - MT, 19 de Março de 2013.

____________________________________
Oseia Pereira Guedes
Vereador Autor – PTB

mailto:camaracolniza@hotmail.com